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Kod: 400165198
Marka: TOP-2000
Format: A4

Kolor: Brazowy
Minimum logistyczne: 3

=TOP 2000= 03-05-2024

Kalendarz Top 2000 Standard 2023 A4 dzienny brazowy

Klasyczny, popularny kalendarz Standard na 2023 rok wyraza pragmatyzm i minimalizm.
Swobodnie zapiszesz w nim trminy wszystkich swoich spotkan czy wizytu u lekarza. Prosty design
z powodzeniem dopasuije sie do kazdego stylu, a Ty podkreslisz dzieki niemu swoj
profesjonalizm. Twarda oktadka chroni wnetrze kalendarza i zabezpiecza wszystkie Twoje zapiski.
Oddzielne strony na sobote i neidziele pozwolg Ci szczegdtowo zaplanowaé kazdy weekend.

<5 Jednostki logistyczne

480: Paleta (EAN: 5904017076872)
3: Zgrzewka (EAN: 5904017076858)
120: Warstwa na palecie

12: Karton (EAN: 5904017076865)
1: Sztuka (EAN: 5904017076841)

Cechy gtéwne Cechy dodatkowe
o Klasyczna oktadka pokryta elegancka okleing - podkresla o Brgzowa oktadka
profesjonalizm o Format A4
o Duzy format daje o wiele wiecej miejsca na notatki, a dzienny o Uktad $rodka: dzien na stronie

uktad stron pozwala doktadnie zaplanowac i opisa¢ wszystkie

wydarzenia

L]

o Wewnatrz tasiemka do oznaczania stron - utatwia odnajdywanie
waznych notatek lub ostatnio zapisanej strony

e Twarda oprawa podnosi trwato$¢ i wytrzymatos¢ kalendarza

o Soboty i niedziele znajduja sie na osobnych stronach

o Markowane registry z miesigcami

EAN
5904017076841

Dodatkowe informacje

o Wymiary 2D: 29,7x21
o Wymiary 3D: 29,7x21x2,5

Pozostate produkty

Kolor
Multicolor
Granatowy
Ciemnozielony
Bordowy
Czarny

Brazowy

Kod

400153432
400165199
400155083
400155084
400165197
400165198

Hamelin Polska Sp. z o.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa

Szyty i klejony grzbiet brulionowy

Kod EAN

5904017391227
5904017076889
5904017396390
5904017396437
5904017076803
5904017076841

https://hamelin-eos.pl/products/kalendarz-top-2000-standard-2023-a4-dzienny-brazowy-400165198
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